
Ogłoszenie nr 560441749-N-2022 z dnia 22.06.2022 r.

Staszów: „Przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza sportowego w Staszowie” realizowana w
ramach zadania pn: Przebudowa boiska do piłki nożnej w Wiązownicy Kolonii oraz przebudowa

boiska do piłki nożnej i zaplecza sportowego w Staszowie”
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 769938-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak
Numer ogłoszenia: 540396109-N-2021
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510415048-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul.
Opatowska  31, 28-200  Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail
bzp@staszow.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza sportowego w Staszowie” realizowana w ramach
zadania pn: Przebudowa boiska do piłki nożnej w Wiązownicy Kolonii oraz przebudowa boiska
do piłki nożnej i zaplecza sportowego w Staszowie”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
BZP.271.58.10.2020.III

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia, jest przebudowa boiska do piłki nożnej oraz przebudowa budynku
zaplecza sportowego w Staszowie zlokalizowanego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów
nr 4059/8, obejmująca m.in.: 1) w zakresie przebudowy boiska sportowego: a) remont płyty
boiska sportowego obejmujący: - wykonanie automatycznego systemu nawadniania płyty

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/6dd1fda2-8ed5-4e50-a818-7bb...

1 z 3 2022-06-23, 13:13



głównej boiska, - wymianę ogrodzenia betonowego od strony ul. Koszarowej i Słowackiego ,
remont istniejącego ogrodzenia od strony wejścia głównego , wymianę bramy dwuskrzydłowej
na bramę przesuwną, uzupełnienie i wymianę uszkodzonych prefabrykatów betonowych od
strony północno wschodniej boiska, b) zakup sprzętu do pielęgnacji boiska 2) w zakresie
przebudowy zaplecza sportowego: a) rozbudowa budynku zaplecza sportowego wraz z
wewnętrznymi instalacjami: wod.kan., c.o., elektryczną oraz instalacją deszczową i przyłączem
kanalizacji sanitarnej, b) wymiana istniejącego gazowego pieca instalacji c.o. na nowy
dwufunkcyjny piec z zamkniętą komorą spalania, c) montaż wentylatorów wyciągowych
istniejących pomieszczeń szatni/sanitariatów, d) zakup modułowych szafek ubraniowych
(basenowych), zgodnie z dokumentami (w załączeniu), oraz inne konieczne prace gwarantujące
prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje
również: - obsługę geodezyjną, w tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, - wykonanie i
umieszczenie tablicy o źródłach finansowania zadania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi
obowiązków informacyjnych przy zadaniach inwestycyjnych dofinansowanych ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (dostępnymi na stronie internetowej Ministerstwa:
www.msit.gov.pl w zakładce – Infrastruktura). Zamówienie będzie współfinansowane przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach
programu Sportowa Polska – program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – edycja 2019.
Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia, określa przedmiotowa
specyfikacja istotnych warunków zamówienia, w tym opis przedmiotu zamówienia, stanowiący
załącznik Nr 9 SIWZ, wraz z załącznikami, tj.: 1) projekt budowlany rozbudowy zaplecza
sportowego + rysunek zamienny (rzut parteru), 2) przedmiar robót dot. rozbudowy zaplecza, 3)
przedmiar robót dot. ogrodzenia + mapa, 4) przedmiar robót dot. nawodnienia płyty boiska +
rysunki (2szt.), 5) przedmiar dot. sprzętu do pielęgnacji boiska, 6) specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych, 7) decyzja o pozwoleniu na budowę. Szczegółowe
wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również w projekcie
umowy, stanowiącym załącznik Nr 8 SIWZ. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na roboty
objęte przedmiotem zamówienia na okres minimum 36 miesięcy, od daty odbioru końcowego
niniejszego zamówienia. Uwaga: Okres gwarancji i rękojmi na roboty objęte przedmiotem
zamówienia, stanowią kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu oceny
ofert, zawarto w pkt 21 SIWZ. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z
obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Uwaga: Zaleca się zapoznanie
z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

45223500-1,
45111200-0,
45320000-6,
45262520-2,
45261000-4,
45421000-4,
45332200-5,
45332300-6,
45331100-7,
45310000-3,
45233222-1

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
od 11.02.2021 do 29.04.2022

SEKCJA III: PROCEDURA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/6dd1fda2-8ed5-4e50-a818-7bb...

2 z 3 2022-06-23, 13:13



III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
28/04/2022
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
1.W § 1 ust 2 pkt 1) po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: dostosowanie dwóch istniejących
odwiertów do poboru wody.2. W § 1 ust 2 pkt 2) po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu:
wyodrębnienie nowego pomieszczenia kotłowni.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp:
115 953.16
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Konieczność wykonania robót dodatkowych, których zamawiający działając z należytą starannością
nie mógł przewidzieć, które stały się niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy w
zakresie odpowiednio: wyodrębnienia nowego pomieszczenia kotłowni oraz dostosowania dwóch
istniejących odwiertów do poboru wody.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:
Dot.publikacji ogłoszenia o zmianie ogłoszenia Zostało opublikowane kolejne ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nr 540396972-N-2021 Krótki opis zmiany umowy: 1.W § 1 ust 2 pkt 1) po lit. b) dodaje
się lit. c) w brzmieniu: dostosowanie dwóch istniejących odwiertów do poboru wody. 2. W § 1 ust 2
pkt 2) po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: wyodrębnienie nowego pomieszczenia kotłowni. 3. §
2 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: Termin realizacji przedmiotu umowy ustala się do dnia:
23.05.2022 r. 4. § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustalone w tej formie niezmienne wynagrodzenie
Wykonawcy za wykonanie całości przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy,
wyraża się kwotą ogółem brutto: 1 307 290,77 zł, (słownie złotych: jeden milion trzysta siedem
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 77/100), 5. Załącznik o nazwie harmonogram rzeczowo –
finansowy realizacji zadania pn: „Przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza sportowego w
Staszowie” realizowana w ramach zadania pn: Przebudowa boiska do piłki nożnej w Wiązownicy
Kolonii oraz przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza sportowego w Staszowie”, będący
załącznikiem do umowy nr 6/BZP/58/IPP/2020/2021 z dnia 11.02.2021 r. otrzymuje nowe
brzmienie.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/6dd1fda2-8ed5-4e50-a818-7bb...

3 z 3 2022-06-23, 13:13


